




Manon JARDY,

C u r r i c u l u m v i t a e

 06.05.48.13.99

 3, rue des Açores

 98000 Monaco

 Jardymanon1997@gmail.com

INFORMATIONS PERSONNELLES

Née le 16 octobre 1997.

*Diététicienne diplômée
d'état,*

*J'ai le permis B et je suis
véhiculée. Je suis célibataire et
sans enfant.*

De nature très joviale, j'aime beaucoup travailler en équipe, enrichir mes connaissances personnelles. Rigoureuse, motivée et ambitieuse je saurai mettre à profit mes expériences et mon savoir pour évoluer au mieux au sein de votre établissement.

COMPÉTENCES

Anglais : Niveau Scolaire

Espagnol : Bon niveau

Bonne maîtrise de Word, Excel et powerpoint, Pages.

FORMATION

1ère année de préparatrice en pharmacie.

BTS diététique : Octobre 2020.

Baccalauréat Economique et social

Juillet 2017, lycée Paul Langevin

Brevet de collèège

Juillet 2012, collèège les Eucalyptus

LOISIRS

- Volley ball
- Automobile club de monaco, commissaire de piste.
- Ski alpin

EXPÉRIENCE

Auditrice technique agroalimentaire, Laboratoire Mérieux Nutrisciences

- CDI de Juin 2021 à aujourd'hui

Apprenti préparatrice en pharmacie, Pharmacie des 4 chemins Antibes

- Contrat d'apprentissage Aout 2020 à Mai 2021

Employé restauration collective, Centre hélio marin UGECAM PACA, Vallauris

- CDD de aout 2019 à Septembre 2019
- Stage BTS diététique juin 2019

Contrat étudiant Drive, Carrefour Ollioules et Antibes

- CDI étudiant Aout 2018 à Mai 2019

Serveuse Salon de l'agriculture, Paris

- CDD, Février 2018 à Mars 2018

Employé de restauration collective, Maison de retraite ORPEA, Ollioules

- Stage BTS diététique, Janvier 2018

Employé polyvalent, Leclerc la Seyne sur mer

- CDD, rayon traiteur libre-service, Avril 2017

Employé polyvalent, Auchan la Seyne sur mer

- CDD, rayon ménage, Janvier à Mars 2017
- CDD rayon volaille, Décembre 2016 à Janvier 2017

Employé polyvalent, Carrefour Ollioules

- CDD rayon poissonnerie, Juillet à septembre 2016
- CDD rayon poissonnerie, Décembre 2015